
令和 2年 3月 31 日更新 

 

津～京都高速バス 運休のお知らせ 
 
 

平素は三重交通バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染拡大に伴う社会情勢、ならびにご利用の減少を踏まえ、下記のと

おり一部の便を運休いたします。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

◆ 運休決定便 

該 当 日 方  面 運休となる便 

04 月 04 日(土) 
04 月 05 日(日) 

津  → 京都 方面 津駅前 8:30 発・京都駅八条口行き（第 22
便） 

京都 →  津 方面 京都駅八条口 19:00 発・津行き  （第 32
便） 

04 月 06 日(月) から 
04 月 24 日(金) の間 

津  → 京都 方面 全便 

京都 →  津 方面 全便 

04 月 25 日(土) 
04 月 26 日(日) 
04 月 29 日(水・祝) 

津  → 京都 方面 津駅前 8:30 発・京都駅八条口行き（第 22
便） 

京都 →  津 方面 京都駅八条口 19:00 発・津行き  （第 32
便） 

 

◆ そ の 他 

  下記の便につきましては、現時点で予約・発売を見合わせております（3月 31 日現在）。 

  ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

  運行については１週間前までを目途に決定いたしますので、最新の状況は三重交通ホームページを

ご確認いただくか、三重交通予約センター（059-229-5555）までお問い合わせ願います。 

 

○ 予約・発売を見合わせ中の便                       （ 3 月 31 日現在 ）  

該 当 日 方  面 該 当 便 

5 月 02 日(土) 

から当面の間 

津  → 京都  方面 津駅前 8:30 発・京都駅八条口行き（第 22
便） 

京都 →  津  方面 京都駅八条口 19:00 発・津行き  （第 32
便） 

 

 

【お問い合わせ先】 

 ○ 津～京都高速バスの運行等に関すること  三重交通中勢営業所  059（233）3501 

 ○ 予約・発売等に関すること        三重交通予約センター 059（229）5555 

 

以 上 


